پس سال 530ق که به میانجي یادکرد شهرزوري در
نزهـ﹤ الارواح و روضـ﹤ الافراح نقل شده قطعاً نادرست خواهد بود. اما سال 535ق براي مرگ جرجاني
نیز سند استواري ندارد بلکه صرفاً یک حدس است؛ چون مأخذي در این باره به دست داده نشده
است. سال وفات 1136ـ 1140م ]برابر با 531ـ 535ق[ که سیریل الگود به دست داده،1 نادرست و

احتمالا در مورد دومي )یعنی سال 535ق( برداشتگاهش نجم آبادي بوده است.
4. زادگاه جرجاني شهر گرگان یاد شده است )ص دو(.